
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29.08.2018г № 447  

 
с. Сямжа 

  
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 11.12.2017г. №454 
 

 
В целях приведения некоторых постановлений администрации 

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального 
имущества, утвержденный постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 11.12.2017 г. № 454 (далее – Регламент) 
следующие изменения и дополнения. 
 1.1. Пункт 3.4.5. Регламента изложить в новой редакции: 

«3.4.5. Руководитель Уполномоченного органа в течение одного дня со 
дня получения заявления и прилагаемых документов подписывает проект 
письма с подготовленной выпиской из реестра либо проект письма, 
содержащего мотивированный отказ в выдаче выписки.». 
 1.2.Пункт 3.4.6. Регламента изложить в новой редакции: 
 «3.4.6. Должностное лицо, ответственное за прием и регистрацию 
документов, в течение одного рабочего дня со дня подготовки 
соответствующего документа обеспечивает направление (вручение) 
заявителю (его представителю) письма с подготовленной выпиской из 
реестра, содержащую имеющуюся в реестре информацию об объекте  либо 
письма, содержащего мотивированный отказ в выдаче выписки посредством 
почтового направления по адресу заявителя, электронного документа, 
направленного на адрес электронной почты, указанный в заявлении, либо 
при личном приеме заявителя.». 
 1.3.Пункт 3.4.7. Регламента изложить в новой редакции: 
 «3.4.7. Срок выполнения данной административной процедуры 
составляет не более 9 календарных дней со дня получения заявления и 
прилагаемых документов должностным лицом, ответственным за 
предоставление муниципальной услуги, на рассмотрение.». 



 1.4. Пункт 4.3. Регламента дополнить абзацем 6 следующего 
содержания: 

«Контроль полноты и качества предоставления муниципальной услуги 
осуществляют должностные лица, определенные муниципальным правовым 
актом Уполномоченного органа.». 

1.5.Пункт 5.9. Регламента признать утратившим силу. 
 1.6. Приложение 2 к Регламенту изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
   
 
 
 
 

    Глава администрации района                                              Н. Н. Иванов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к постановлению 
Администрации Сямженского 

муниципального района  
от   08.2018г. №   

 
«Приложение 2 

к административному регламенту 
 

БЛОК-СХЕМА 
последовательности административных процедур  

при предоставлении муниципальной услуги  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

». 

Прием и  регистрация заявления и прилагаемых 
документов 

(п.2.21, п.3.3.2 в день его поступления, 1 рабочий день) 
 

Рассмотрение заявления и прилагаемых документов, 

направление (вручение) заявителю письма с выпиской из 

реестра либо содержащего мотивированный отказ в 

выдаче выписки из реестра 

(п.3.4.7.  9 календарных дней) 


